福島県水田農業産地づくり対策等推進会議
令和７年度第１回総会 次第

日時：令和７年６月６日(金)１０:４５～

場所：福島中町会館 ６階特別会議室

１．開  会

２．あいさつ

３．議長選出

４. 議事録署名人及び書記任命

５．報告事項

報告第１号 令和６年度下期内部監査の結果について

報告第２号 水田農業をめぐる情勢について

６．議  題

議案第１号 令和６年度事業報告および収支決算（案）について

議案第２号 令和７年産飼料作物等の県基準単収の設定（案）に

ついて

議案第３号 令和７年産備蓄米における地域農業再生協議会別面

積配置にかかる対応の考え方（案）について

７．その他

８．閉  会

資料一覧

次第

資料一覧

出席者名簿

報告第１号 令和６年度年度下期内部監査結果報告書

報告第２号 水田農業をめぐる情勢

議案第１号 令和６年度事業報告および収支決算（案）

議案第２号 令和７年産飼料作物等の県基準単収の設定（案）

議案第３号 令和７年産備蓄米における地域農業再生協議会別面積

配置にかかる対応の考え方（案）